

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **221034-46 PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-133 138,49 CZK
Zaokrouhlení		-0,51 CZK

Cena celkem bez DPH

-133 139,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Pod Lipami 1,3,5	0,00	-49 258,45		-49 258,45	37
D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC	0,00	-81 172,45		-81 172,45	61
D1.4.d	vytápění VCP+MPC	0,00	31 914,00		31 914,00	-24
SO02	Pod Lipami 7,9,11	0,00	-28 263,99		-28 263,99	21
D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC	0,00	-81 172,45		-81 172,45	61
D1.4.d	vytápění VCP+MPC	0,00	52 908,46		52 908,46	-40
SO03	Pod Lipami 13,15,17	0,00	-55 616,05		-55 616,05	42
D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC	0,00	-81 172,45		-81 172,45	61
D1.4.d	vytápění VCP+MPC	0,00	25 556,40		25 556,40	-19
Celkem za stavbu					-133 138,49	120

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO01	Pod Lipami 1,3,5
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-11 137,50
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-7,50000	1 000,00	-7 500,00
2	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin	m3	-7,50000	42,00	-315,00
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-7,50000	46,00	-345,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-1,50000	1 305,00	-1 957,50
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,50000	136,00	-1 020,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						-200,00
6	11-23	Oplacení výkopu, výšky 2 m, včetně montáže a demontáže	soub	-1,00000	200,00	-200,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-672,00
7	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	-16,00000	42,00	-672,00
Díl: 1 Zemní práce						-576,00
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-16,00000	36,00	-576,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-2 000,00
9	920000001	provedení betonového čela tepelného kanálu, bednění, betonáž	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-704,00
10	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	-5,50000	128,00	-704,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-1 564,65
11	631313411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 ,	m3	-0,45000	3 477,00	-1 564,65
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-1 092,15
12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,45000	2 427,00	-1 092,15
Díl: 1 Zemní práce						-8 970,00
13	130901123RT1	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	-0,65000	13 800,00	-8 970,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-2 081,20
14	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	-2,42000	110,00	-266,20
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,42000	250,00	-605,00
16	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-2,42000	500,00	-1 210,00
Díl: 1 Zemní práce						-1,00
17	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soub	-1,00000	1,00	-1,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-1 806,80
18	622300172RT3	Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	-1,20000	89,00	-106,80
19	622390110R00	Montáž zateplovacího systému suterén, polystyren, bez povrchové úpravy	m2	-2,50000	252,00	-630,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO01	Pod Lipami 1,3,5
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	283763606R	deska izolační tuhá; extrudovaný polystyren; povrch hladký, zhutnělý; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,780 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m2	-2,50000	428,00	-1 070,00
Díl: 86 potrubí z trub ocelových						-2 000,00
21	860000001	výměna potrubí, kohoutů - odhad	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
22	860000002	provedení tepelné izolace potrubí	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-4 029,50
23	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-5,50000	48,00	-264,00
24	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně	m2	-2,50000	65,00	-162,50
25	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-5,50000	417,00	-2 293,50
26	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-2,50000	463,00	-1 157,50
27	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	-5,50000	19,00	-104,50
28	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	-2,50000	19,00	-47,50
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-1 000,00
29	M46-01	Sonda pro vyhledání stávajících inženýrských sítí - výkop	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-758,00
30	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-8,00000	76,00	-608,00
31	711142560RZ2	Napojení na stávající hydroizolaci napojovaných objektů, stávajícího topného kanálu	soubor	-1,00000	150,00	-150,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-500,00
32	920000002	zazdívká otvorů, obezdění, obetonování těsnících nerezových pažnic DN 250	soubor	-2,00000	250,00	-500,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-3 795,00
33	612433214RT3	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,	m2	-3,00000	1 265,00	-3 795,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-21 722,00
34	920000003	Dodávka, montáž těsnících nerezových pažnic, včetně těsnění DN 250	kus	-2,00000	10 861,00	-21 722,00
Díl: 784 Malby						-136,00
35	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	soub	-1,00000	1,00	-1,00
36	784422921R00	Opravy malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačkování, jednobarevné, s oškrabáním	m2	-3,00000	45,00	-135,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-6 563,00
37	920000006	Oprava venkovní izolace, izolační přízdivky	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	soub	-1,00000	1,00	-1,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO01	Pod Lipami 1,3,5
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	920000008	Demontáž, zpětná montáž okapového chodníku	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	-1,40500	400,00	-562,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 725,00
41	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	-3,00000	575,00	-1 725,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 500,00
42	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	-0,50000	3 000,00	-1 500,00
43	96-01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž ŽB zákrytových desek topného kanálu IZE	soub	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-637,65
44	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-0,58500	340,00	-198,90
45	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,58500	250,00	-146,25
46	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-0,58500	500,00	-292,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				-2 000,00
47	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 98		ostatní pomocné práce				-1,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	1,00	-1,00
Celkem						-81 172,45

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO01	Pod Lipami 1,3,5
R:	D1.4.d	vytápění VCP+MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 932,50
1	722181224RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 50 mm	m	8,50000	176,00	1 496,00
2	722181224RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	-6,00000	129,00	-774,00
3	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	2,50000	20,00	50,00
4	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,50000	20,00	50,00
5	722172333R00a	Potrubí z PPR, teplá, D 32x4,4 mm, vč. zed. výpom., PP-RCT vyztužené čedičovým vláknem	m	-6,00000	458,00	-2 748,00
6	722172335R00a	Potrubí z PPR, teplá, D 50x6,9 mm, vč. zed. výpom., PP-RCT vyztužené čedičovým vláknem	m	8,50000	975,00	8 287,50
7	722202416R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 50 mm	kus	1,00000	1 571,00	1 571,00
Díl: 732		Strojovny				-11 450,00
8	732-04	Nová ocelová konstrukce s pletem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS, včetně montáže 3,5m	kus	-1,00000	11 450,00	-11 450,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 646,00
9	733-14	Redukce ocelová varná DN 80/50, včetně montáže	kus	2,00000	1 323,00	2 646,00
Díl: 734		Armatury				-797,00
10	734-18	Přivařovací kulový kohout, tmax=160°C, PN25 DN20, včetně montáže	kus	-1,00000	1 450,00	-1 450,00
11	734215133R00	Ventil odvodušňovací automat. DN 15	kus	2,00000	326,50	653,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				287,40
12	971033331R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,00000	95,80	287,40
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				939,00
13	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	6,00000	156,50	939,00
Díl: 784		Malby				3 847,90
14	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	28,00000	62,20	1 741,60
15	78401	Nátěr podlahy omyvatelný 2x+penetrace	m2	7,14000	295,00	2 106,30
Díl: 734		Armatury				655,00
16	734235121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00000	327,50	655,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				-1 330,80
17	733141102R00	Odvzdušňovací nádobky z trub. ocelových do DN 50	kus	-2,00000	754,00	-1 508,00
18	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	2,00000	88,60	177,20
Díl: 732		Strojovny				16 684,00
19	732	Nová ocelová konstrukce s pletem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS včetně montáže, 5,1m	ks	1,00000	16 684,00	16 684,00
Díl: ON		Ostatní				12 500,00
20	ON	Zpracování projektové dokumentace pro realizaci	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
Celkem						31 914,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO01	Pod Lipami 1,3,5
R:	D1.4.d	vytápění VCP+MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO02	Pod Lipami 7,9,11
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-11 137,50
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-7,50000	1 000,00	-7 500,00
2	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin	m3	-7,50000	42,00	-315,00
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-7,50000	46,00	-345,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-1,50000	1 305,00	-1 957,50
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,50000	136,00	-1 020,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						-200,00
6	11-23	Oplacení výkopu, výšky 2 m, včetně montáže a demontáže	soub	-1,00000	200,00	-200,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-672,00
7	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	-16,00000	42,00	-672,00
Díl: 1 Zemní práce						-576,00
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-16,00000	36,00	-576,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-2 000,00
9	920000001	provedení betonového čela tepelného kanálu, bednění, betonáž	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-704,00
10	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	-5,50000	128,00	-704,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-1 564,65
11	631313411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 ,	m3	-0,45000	3 477,00	-1 564,65
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-1 092,15
12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,45000	2 427,00	-1 092,15
Díl: 1 Zemní práce						-8 970,00
13	130901123RT1	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	-0,65000	13 800,00	-8 970,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-2 081,20
14	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	-2,42000	110,00	-266,20
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,42000	250,00	-605,00
16	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-2,42000	500,00	-1 210,00
Díl: 1 Zemní práce						-1,00
17	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soub	-1,00000	1,00	-1,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-1 806,80
18	622300172RT3	Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	-1,20000	89,00	-106,80
19	622390110R00	Montáž zateplovacího systému suterén, polystyren, bez povrchové úpravy	m2	-2,50000	252,00	-630,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO02	Pod Lipami 7,9,11
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	283763606R	deska izolační tuhá; extrudovaný polystyren; povrch hladký, zhutnělý; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,780 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m2	-2,50000	428,00	-1 070,00
Díl: 86 potrubí z trub ocelových						-2 000,00
21	860000001	výměna potrubí, kohoutů - odhad	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
22	860000002	provedení tepelné izolace potrubí	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-4 029,50
23	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-5,50000	48,00	-264,00
24	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně	m2	-2,50000	65,00	-162,50
25	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-5,50000	417,00	-2 293,50
26	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-2,50000	463,00	-1 157,50
27	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	-5,50000	19,00	-104,50
28	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	-2,50000	19,00	-47,50
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-1 000,00
29	M46-01	Sonda pro vyhledání stávajících inženýrských sítí - výkop	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-758,00
30	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-8,00000	76,00	-608,00
31	711142560RZ2	Napojení na stávající hydroizolaci napojovaných objektů, stávajícího topného kanálu	soubor	-1,00000	150,00	-150,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-500,00
32	920000002	zazdívká otvorů, obezdění, obetonování těsnících nerezových pažnic DN 250	soubor	-2,00000	250,00	-500,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-3 795,00
33	612433214RT3	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,	m2	-3,00000	1 265,00	-3 795,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-21 722,00
34	920000003	Dodávka, montáž těsnících nerezových pažnic, včetně těsnění DN 250	kus	-2,00000	10 861,00	-21 722,00
Díl: 784 Malby						-136,00
35	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	soub	-1,00000	1,00	-1,00
36	784422921R00	Opravy malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačkování, jednobarevné, s oškrabáním	m2	-3,00000	45,00	-135,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-6 563,00
37	920000006	Oprava venkovní izolace, izolační přízdívky	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	soub	-1,00000	1,00	-1,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO02	Pod Lipami 7,9,11
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	920000008	Demontáž, zpětná montáž okapového chodníku	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	-1,40500	400,00	-562,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 725,00
41	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	-3,00000	575,00	-1 725,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 500,00
42	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	-0,50000	3 000,00	-1 500,00
43	96-01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž ŽB zákrytových desek topného kanálu IZE	soub	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-637,65
44	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-0,58500	340,00	-198,90
45	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,58500	250,00	-146,25
46	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-0,58500	500,00	-292,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				-2 000,00
47	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 98		ostatní pomocné práce				-1,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	1,00	-1,00
Celkem						-81 172,45

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO02	Pod Lipami 7,9,11
R:	D1.4.d	vytápění VCP+MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 961,35
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	6,00000	156,50	939,00
2	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	13,26000	77,10	1 022,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				287,40
3	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,00000	95,80	287,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				27 302,00
4	722202416R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 50 mm	kus	1,00000	1 571,00	1 571,00
5	722172333R00a	Potrubí z PPR, teplá, D 32x4,4 mm, vč. zeď. výpom., PP-RCT vyztužené čedičovým vláknem	m	-5,50000	458,00	-2 519,00
6	722172335R00a	Potrubí z PPR, teplá, D 50x6,9 mm, vč. zeď. výpom., PP-RCT vyztužené čedičovým vláknem	m	24,50000	975,00	23 887,50
7	722181224RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 50 mm	m	24,50000	176,00	4 312,00
8	722181224RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	-5,50000	129,00	-709,50
9	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	19,00000	20,00	380,00
10	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,00000	20,00	380,00
Díl: 732		Strojovny				5 234,00
11	732	Nová ocelová konstrukce s pletem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS včetně montáže, 5,1m	ks	1,00000	16 684,00	16 684,00
12	732-04	Nová ocelová konstrukce s pletem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS, včetně montáže 3,5m	kus	-1,00000	11 450,00	-11 450,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 315,20
13	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	2,00000	88,60	177,20
14	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	-2,00000	754,00	-1 508,00
15	733-14	Redukce ocelová varná DN 80/50, včetně montáže	kus	2,00000	1 323,00	2 646,00
Díl: 734		Armatury				-142,00
16	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	2,00000	326,50	653,00
17	734235121R00	Kohout kulový, 2xvniřní záv. DN 15	kus	2,00000	327,50	655,00
18	734-18	Přivařovací kulový kohout, tmax=160°C, PN25 DN20, včetně montáže	kus	-1,00000	1 450,00	-1 450,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				602,61
19	776101115R00	Vyrovnání podkladů	m2	7,14000	80,10	571,91
20	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	7,14000	4,30	30,70
Díl: 784		Malby				3 847,90
21	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	28,00000	62,20	1 741,60
22	78401	Nátěr podlahy omyvatelný 2x+penetrace	m2	7,14000	295,00	2 106,30
Díl: ON		Ostatní				12 500,00
23	ON	Zpracování projektové dokumentace pro realizaci	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO02	Pod Lipami 7,9,11
R:	D1.4.d	vytápění VCP+MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						52 908,46
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO03	Pod Lipami 13,15,17
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-11 137,50
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-7,50000	1 000,00	-7 500,00
2	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin	m3	-7,50000	42,00	-315,00
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-7,50000	46,00	-345,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-1,50000	1 305,00	-1 957,50
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,50000	136,00	-1 020,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						-200,00
6	11-23	Oplacení výkopu, výšky 2 m, včetně montáže a demontáže	soub	-1,00000	200,00	-200,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-672,00
7	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	-16,00000	42,00	-672,00
Díl: 1 Zemní práce						-576,00
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-16,00000	36,00	-576,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-2 000,00
9	920000001	provedení betonového čela tepelného kanálu, bednění, betonáž	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-704,00
10	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	-5,50000	128,00	-704,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-1 564,65
11	631313411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 ,	m3	-0,45000	3 477,00	-1 564,65
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-1 092,15
12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,45000	2 427,00	-1 092,15
Díl: 1 Zemní práce						-8 970,00
13	130901123RT1	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	-0,65000	13 800,00	-8 970,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-2 081,20
14	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	-2,42000	110,00	-266,20
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,42000	250,00	-605,00
16	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-2,42000	500,00	-1 210,00
Díl: 1 Zemní práce						-1,00
17	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soub	-1,00000	1,00	-1,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-1 806,80
18	622300172RT3	Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	-1,20000	89,00	-106,80
19	622390110R00	Montáž zateplovacího systému suterén, polystyren, bez povrchové úpravy	m2	-2,50000	252,00	-630,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO03	Pod Lipami 13,15,17
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	283763606R	deska izolační tuhá; extrudovaný polystyren; povrch hladký, zhutnělý; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,780 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m2	-2,50000	428,00	-1 070,00
Díl: 86 potrubí z trub ocelových						-2 000,00
21	860000001	výměna potrubí, kohoutů - odhad	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
22	860000002	provedení tepelné izolace potrubí	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-4 029,50
23	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-5,50000	48,00	-264,00
24	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně	m2	-2,50000	65,00	-162,50
25	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-5,50000	417,00	-2 293,50
26	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-2,50000	463,00	-1 157,50
27	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	-5,50000	19,00	-104,50
28	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	-2,50000	19,00	-47,50
Díl: M46 Zemní práce při montážích						-1 000,00
29	M46-01	Sonda pro vyhledání stávajících inženýrských sítí - výkop	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 711 izolace proti vodě						-758,00
30	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-8,00000	76,00	-608,00
31	711142560RZ2	Napojení na stávající hydroizolaci napojovaných objektů, stávajícího topného kanálu	soubor	-1,00000	150,00	-150,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-500,00
32	920000002	zazdívká otvorů, obezdění, obetonování těsnících nerezových pažnic DN 250	soubor	-2,00000	250,00	-500,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-3 795,00
33	612433214RT3	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,	m2	-3,00000	1 265,00	-3 795,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-21 722,00
34	920000003	Dodávka, montáž těsnících nerezových pažnic, včetně těsnění DN 250	kus	-2,00000	10 861,00	-21 722,00
Díl: 784 Malby						-136,00
35	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	soub	-1,00000	1,00	-1,00
36	784422921R00	Opravy malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačkování, jednobarevné, s oškrabáním	m2	-3,00000	45,00	-135,00
Díl: D2 stavební a ostatní dokončující práce						-6 563,00
37	920000006	Oprava venkovní izolace, izolační přízdivky	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	soub	-1,00000	1,00	-1,00

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO03	Pod Lipami 13,15,17
R:	D.1.4.a	Stavební část - topný kanál MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	920000008	Demontáž, zpětná montáž okapového chodníku	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	-1,40500	400,00	-562,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 725,00
41	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	-3,00000	575,00	-1 725,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 500,00
42	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	-0,50000	3 000,00	-1 500,00
43	96-01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž ŽB zákrytových desek topného kanálu IZE	soub	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-637,65
44	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-0,58500	340,00	-198,90
45	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,58500	250,00	-146,25
46	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-0,58500	500,00	-292,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				-2 000,00
47	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 98		ostatní pomocné práce				-1,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	1,00	-1,00
Celkem						-81 172,45

Položkový rozpočet

S:	221034-46	PD 3 OPS v oblasti Pod Lipami v Novém Jičíně
O:	SO03	Pod Lipami 13,15,17
R:	D1.4.d	vytápění VCP+MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 571,00
1	722202416R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 50 mm	kus	1,00000	1 571,00	1 571,00
Díl: 732		Strojovny				6 216,00
2	732	Nová ocelová konstrukce s pleťvem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS včetně montáže, 5,4m	ks	1,00000	17 666,00	17 666,00
3	732-04	Nová ocelová konstrukce s pleťvem a uzavíratelným vstupem pro ohraničení nové OPS, včetně montáže 3,5m	kus	-1,00000	11 450,00	-11 450,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 315,20
4	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	2,00000	88,60	177,20
5	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	-2,00000	754,00	-1 508,00
6	733-14	Redukce ocelová varná DN 80/50, včetně montáže	kus	2,00000	1 323,00	2 646,00
Díl: 734		Armatury				-142,00
7	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	2,00000	326,50	653,00
8	734235121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00000	327,50	655,00
9	734-18	Přivařovací kulový kohout, tmax=160°C, PN25 DN20, včetně montáže	kus	-1,00000	1 450,00	-1 450,00
Díl: 784		Malby				4 096,20
10	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00000	62,20	1 866,00
11	78401	Nátěr podlahy omyvatelný 2x+penetrace	m2	7,56000	295,00	2 230,20
Díl: ON		Ostatní				12 500,00
12	ON	Zpracování projektové dokumentace pro realizaci	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
Celkem						25 556,40